des marchés publics et leurs textes d’application. 

SYNTHESE DE NOS TRAVAUX 

La liste des marchés communiquée par la Cellule de Passation des Marchés du MESRI à 

l’ARCOP combinée à celle des marchés immatriculés auprès de la DCPM fait état de deux cent 

quarante-trois marchés (243) marchés passés au cours de la gestion 2023 pour un montant 

de  285 001 128 920 FCFA.  

Nous avons procédé à un recoupement de la liste des marchés et les données comptables de 

l’autorité contractante. A l’issue de nos travaux, nous n’avons pas relevé d’autres marchés.